
 

KOMMUNFULLMÄKTIGE 

Interpellationer 

 

 

2008:19 

  

  

  

2008:19 Interpellation av Tomas Rudin (s) om moderater-

nas vallöfte om att införa en jobbgaranti 

Dnr 325-1163/2008 

 

 

I moderaternas program 150 000 nya jobb i Stockholm, Göteborg och Malmö 

som presenterades inför valet 2006 skrevs: ”En jobbgaranti ska införas vilken 

innebär att en person som blir arbetslös och söker socialbidrag ska erbjudas 

arbete inom fem dagar.”  

 Löftet om jobb inom fem dagar för alla återupprepades av Kristina Axén 

Olin i en kommentar på moderaternas hemsida 16/10 2006: ”Förslagen i bud-

geten i budgeten får särskilt stor effekt i Stockholm tillsammans med vår poli-

tik med sänkt skatt om 30 öre 2007, förenklingar för företagande och jobbga-

ranti med jobb inom fem dagar”.  

 Moderaterna verkar nu vilja bryta detta explicita löfte. Det är naturligtvis 

ett stort svek. Ännu svekfullare blir det nu i ljuset av att arbetslösheten inte 

minskar utan tvärtom verkar öka allt eftersom moderaternas politik nu rullar 

ut. År 2006 hade Stockholm enligt SCB 26 800 arbetslösa och år 2007 var det 

också 26 800 stycken. Och om vi tittar på utvecklingen det sista kvartalet 2007 

och jämför det med året innan så ökar arbetslösheten med 1900 personer.  

 Den ökade arbetslösheten är en konsekvens av att moderaterna saknar en 

politik för jobb. Moderaterna har en tydlig politik på många områden t.ex. en 

skära-ner-i-skolan-politik, en försämra-för-de-äldre-politik och en sälja-ut-på-

rea-politik. Men ingen politik för jobb.  

 Löftet om jobb inom fem dagar har nu av moderaterna ersatts av ett mycket 

anspråkslöst löfte om en handlingsplan inom fem dagar. I moderaterna ge-

nompolitiserade årsredovisning påstås detta löfte vara uppfyllt.  

 Jag har fyra mycket enkla frågor till ansvarigt borgarråd: 

1. Hur många av dem som har ansökt om socialbidrag under detta inne-

varande år har fått ett jobb inom fem dagar? 

2. Hur många av dem som har ansökt om socialbidrag under detta inne-

varande år har fått ett jobb? 
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3. Hur många av dem som har ansökt om socialbidrag under detta inne-

varande år har fått en handlingsplan inom fem dagar? 

4. Hur många av dem som har ansökt om socialbidrag under detta inne-

varande år har fått en handlingsplan? 

 

Stockholm den 29 april 2008 

 

Tomas Rudin 


